Rua Professor Adnilson Batista dos Santos, 578, Centro, CEP 63.150-000, Campos Sales/CE

campossales.ce.gov.br - financas@campossales.ce.gov.br - CNPJ: 07.416.704/0001-99

AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO

A Câmara Municipal de Capistrano, através da Comissão de Pregão, torna público que

se encontra à disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão

Presencial, Nº 2022.09.16.02.PP.CMC, do tipo menor preço por lote, cujo objeto

e a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLEMENTAÇÃO DE

MODELO DIGITAL DE VOTAÇÃO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO CONFORME ESPECIFICAÇÕES, SOFTWARES, PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CAPACITAÇÕES, NECESSÁRIOS PARA A IMPLANTAÇÃO DE USO

DA SOLUÇÃO ADOTADA. A realizar-se no dia 30 de setembro de 2022 às 09:00

hs maiores informações na  sala da Comissão de Licitação, situada  na Travessa

MInguel Ferreira LIma, S/N, Centro, Capistrano - CE, das 08:15hs ás 11:45hs e pelos

sites:www.tce.ce.gov.br e licitacaocamaracapistrano21@gmail.com.

Capistrano/CE, 16 de setembro de 2022.

HELENA LIMA DE SOUSA

Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 19/09/2022, nos seguintes veículos de

comunicação:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ.

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Órgão Promotor: CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO.

http://www.tce.ce.gov.br/
http://www.campossales.ce.gov.br/